平成23年11月11日

保護者 様

京都府立海洋高等学校

校長 塩 見 正 典

台風15号に伴う授業の回復について

平素は、本校の教育活動に御理解並びに御協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、台風15号の通過に伴い、大雨洪水警報の発令及びＫＴＲが不通（運休）の

ため、９月20日（火）、21日（水）の両日を休校としました。

そのため、授業日並びに授業時間の回復を下記のとおり行いますので、御理解の

程よろしくお願いします。

記

授業日並びに授業時間の回復措置

平成23年12月21日（水）３時間授業後、２学期終業式を実施

平成24年１月10日（火）３学期始業式後、３時間授業を実施